Theodosio vita functo, anno 450, die 19 Julii, ad Imperium, et ad nuptias Pulcheriae virginis, sororis Theodosii, electus est *Fl. Valerius Marcianus*, in Thracia humili loco natus, sed clarus virtutibus, pacator imperii, et defensor Ecclesiae, extinctus, ut creditur, veneno, Asparis Patritii machinatione, anno 457, die 26 Januarii. Proclamatus inde Imperator *Leo I* Thracius, favore Asparis, pietate, et clementia, atque erga Deiparam devotione commendandus: qui non semel Gensericum fudit, è Sicilia barbaros expulit, atque ipsum Asparem Arianum, ac proditorem obruncavit, è mortali vita sublatus anno 474. Huic successit nepos *Leo II*, filius Zenonis Isaurici, qui eundem parentem suum declaravit Augustum, eodemque anno, mense Novembri decessit. *Zeno* itaque post filium susceptum ex Ariadna filia Leonis I, turpis facie, sed moribus turpior, imperium tenuit ab anno 474, usque ad annum 491, quamvis ei principatum subripere tentaverit anno 476 *Basiliscus*, hortatu Aeliae Verinae, sororis suae, quae fuerat uxor Leonis I. Mortuo Zenone praecitato anno 491, die 6 Aprilis, opera Ariadnae viduae ab ipso Zenone, relictæ, è scriba factus est imperator *Fl. Valerius Anastasius*, à diversitate coloris in oculorum pupillis *Dicorus* denominatus, et ortus in urbe Macedoniae Dyrrachio. Anastasius praelaudatam Ariadnam duxit uxorem, imperavitque annis 27, labe infectus Eutychniana; unde percussus fulmine interiit anno 518, die octava Julii.

His Caesarum, Regumque temporibus, floruisse complures singulari praeditos sanctitate, ex primo, et quarto capite conjicitur (1). At collustrarunt universum Fidelium coetum alii quamplurimi. Venerando Episcoporum ordini maximum contulerunt ornamentum *Caesarius*, Episcopus Arelatensis, in Gallia Narbonensi, *Alipias* Dagastensis in Numidia Africae, *Turibius* Asturicensis in Hispania Tarraconensi, *Patritius* Hibernorum Apostolus, *Epiphanius* Ticinensis in Insubria, *Eu-*

ex lib. 5 Hist. Eccl. Theodoretii cap. 37. Templum antea dicatum Daemoniis, appellatumque Tychaeum, à Theodosio consecratum Ignatio Martyri, locatis ibidem hujus reliquiis translatis in Urbem ex coemeterio, quod erat extra portam Daphniticam, refert lib. 1, cap. 16 Evagrius Scholasticus. S. Joannis Chrysostomi, anno 430, reliquias Constantinopolim Theodosius magnificentissima pompa deferri curavit, parentibus suis veniam humillime deprecatus. Obiisse Theodosium Juniorem extractum è fluvio Leneo, in quem prolapsus ex equo fuit inter venandum, et lectica, semivivum ad regiam urbem revectum, scribunt auctor Chronicis Alexandrini, Theodorus Lector, Nicephorus Callistus, alii.